
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

 СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ПРАВА" 

(АНО СПО «КИТП») 

 

ПРИКАЗ 

г. Щёлково 

 

« 01 » апреля 202 3 г.  № 12 - од 

 

Об отчислении студентов за невыполнение  

условий договора об образовании 

 

В соответствии с положением «О порядке отчисления обучающихся из АВТОНОМНОЙ 

НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ПРАВА" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Нижеперечисленных студентов, обучающихся по очной форме обучения за счет средств 

физических лиц отчислить из состава студентов с 01 апреля 2023 г. за невыполнение условий 

договора об образовании по оплате образовательных услуг: 

с 1 курса 

 

1. Верижников Иван Дмитриевич, специальность 09.02.07 Информационные системы и 

программирование, группа А-1П 

2. Горбунова Кристина Олеговна, специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям), группа 

Д-1. 

 

Основание: служебная записка заместителя директора по УВР. 

 
 
  
Директор АНО СПО «КИТП»      _______________________________      М.М.Майер 

                                 (подпись) 

 

 

 

 


		АНО СПО "КИТП"
	Я являюсь автором этого документа




